

Årsrapport for 2014

Årsberetning

Årsregnskap

- Aktivitetsregnskap**
- Balanse**
- Noter**

Årsberetning

Organisasjonens art og tilholdssted

Frilynt Norge (Frilynt) driver med ungdomsarbeid i Norge. Frilynts formål er å aktivisere medlemmene, spesielt ungdom til sunn og samfunnsnyttig livsutfoldelse, og med sin virksomhet stimulere interessen for kulturelle aktiviteter, kurs med mer som kan utvikle og gi meningsfylt fritid. Frilynt skal også knytte kontakt og fremme samarbeidet mellom de tilsluttede lag og foreninger for å ivareta deres interesser, og innby til samarbeide med inn- og utenlandske organisasjoner. Viser for øvrig til egen årsmelding for organisasjonen. Kontoradressen er Kongensgt. 1B, 3210 Sandefjord.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2014 er satt opp i henhold til god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Årets driftsinntekter ble kr 11 239 702, en økning med kr 1 359 165 sammenlignet med fjoråret. Årsresultatet på kr 316 135 er en økning med kr 6 608 i forhold fjorårets årsresultat på kr 322 743.

Totalkapitalen er på kr 2 067 519 og består av driftsmidler, kundefordringer og bankinnskudd. Investeringer i 2014 har medgått til innkjøp av film og videoutstyr til virksomheten. Egenkapitalandelen utgjør ca 60,55 % per 31.12.2014. Likviditeten er tilfredsstillende, og foreningen kan nedbetalte kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Det har ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet som har betydning for å bedømme regnskapet. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir for øvrig, etter styrets mening, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av året hadde foreningen 5 fast ansatte, pluss 12 på deltid/prosjekt. Sykefraværet i foreningen var på totalt 1642,5 timer i 2014, som utgjorde ca. 1,52 % av total arbeidstid i foreningen. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Andel av menn og kvinner i organisasjonen.

Foreningen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foreningen har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Frilynt Norge har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Styrets medlemmer består av 7 menn (63,6 %) og 4 kvinner (36,4 %). Andel kvinner og menn blant ansatte var ved utgangen av året fordelt med 58,8 % kvinner og 41,2 % menn.

Miljørapportering

Frilynts aktiviteter forurensar ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årets overskudd på kr 316 134 foreslås overført til annen egenkapital.

Fremtidig utvikling

Viser til arbeidsprogram og budsjett

Sandefjord 31. mars 2015

Frode Aleksander Rismyhr
Generalsekretær

Paal Bye Johansen
Styrets leder

Tom Cato Abrahamsen
Nestleder

Marit Halvorsen
Styremedlem

Ola Eriksen Lien
Styremedlem

Håvard Henriksen
Styremedlem

Jens Bastian Aamodt
Styremedlem

Christin Hoff
Styremedlem

Benita Hansejordet
Styremedlem

Hallvard Ellingsberg
Styremedlem

Synnøve P. Rekkedal Hill
Styremedlem

Andreas Ruggesæter
Styremedlem

Aktivitetsregnskap

	Note	2014	2013
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter		2 243 789	1 934 425
Tilskudd	2	8 116 438	7 362 950
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		390 354	171 324
Finans- og investeringsinntekter		43 121	36 276
Andre inntekter		446 000	375 562
Sum anskaffede midler		<u>11 239 702</u>	<u>9 880 537</u>
Forbrukte midler			
Kostnader til anskaffelse av midler		177 709	173 479
Kostnader til organisasjonens formål	3	5 776 314	4 437 582
Administrasjonskostnader	4, 5	1 548 079	1 627 679
Lønnskostnader	5, 6	3 242 391	3 166 266
Avskrivning	9	179 074	152 788
Sum forbrukte midler		<u>10 923 567</u>	<u>9 557 794</u>
Årets aktivitetsresultat		<u>316 135</u>	<u>322 743</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>316 134</u>	<u>322 743</u>

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	539 974	693 941
Sum varige driftsmidler		539 974	693 941
Sum anleggsmidler		539 974	693 941
Omløpsmidler			
Varer	7	189 394	112 166
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		256 808	287 748
Andre fordringer		295	295
Sum fordringer		257 103	288 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 081 048	616 638
Sum omløpsmidler		1 527 545	1 016 847
Sum eiendeler		2 067 519	1 710 788

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	1 252 034	935 899
Sum opptjent egenkapital		<u>1 252 034</u>	<u>935 899</u>
Sum egenkapital		<u>1 252 034</u>	<u>935 899</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		31 547	64 840
Skyldige offentlige avgifter	8	207 648	213 820
Annen kortsiktig gjeld		<u>576 290</u>	<u>496 229</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>815 485</u>	<u>774 889</u>
Sum gjeld		<u>815 485</u>	<u>774 889</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 067 519</u>	<u>1 710 788</u>

31. desember 2014
Sandefjord, 31. mars 2015

Frode Aleksander Rismyhr
Generalsekretær

Paal Bye Johansen
Styrets leder

Tom Cato Abrahamsen
Nestleder

Marit Halvorsen
Styremedlem

Ola Eriksen Lien
Styremedlem

Hallvard Ellingsberg
Styremedlem

Håvard Henriksen
Styremedlem

Christin Hoff
Styremedlem

Benita Hansejordet
Styremedlem

Synnøve P. Rekkedal Hill
Styremedlem

Jens Bastian Aamodt
Styremedlem

Andreas Ruggesæter
Styremedlem

Noter til regnskapet for 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Anskaffede midler

Medlemskontingenter inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Mottatt offentlige tilskudd resultatføres samtidig med de kostnader tilskuddene skal redusere. Resultatføringen av tilskudd skjer på det tidspunkt det er sannsynlig at betingelsen for tilskuddet vil bli oppfylt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing / leieavtaler

Foreningens leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som administrasjonskostnader.

Pensjoner

Foreningen har en innskuddsbasert ordning for de ansatte, hvor selskapet yter et årlig tilskudd til den ansattes pensjonssparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover det å yte det årlige innskuddet. Årlige innskudd anses som periodens pensjonskostnad.

Skatter

Foreningen er ikke skattepliktig iht skatteloven § 2-32.

Noter til regnskapet for 2014*Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Tilskudd

	2014	2013
<i>Offentlige Tilskudd</i>		
Frifondmidler	1 582 324	1 721 915
Norsk Teaterråd	1 725 000	1 507 319
Momskompensasjon	2 384 924	1 668 504
Nasjonal Driftsstøtte	1 977 764	2 119 610
Sum	<u>7 670 012</u>	<u>7 017 348</u>
<i>Andre tilskudd</i>		
VO-tilskudd	233 375	97 304
Tilskudd prosjekter	200 000	40 000
Teater, ungdom & mangfold	0	50 000
Kompetansehevingstilskudd Studieforbundet	0	149 500
Reiserefusjon NSU	13 051	8 798
Sum	<u>446 426</u>	<u>345 602</u>

Note 3 - Kostnader til organisasjonens formål

	2014	2013
Gaver, tilskudd, bevilgninger til oppfyllelse av organisasjonens formål	3 702 567	3 029 909
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	<u>2 073 746</u>	<u>1 407 673</u>
Sum	<u>5 776 313</u>	<u>4 437 582</u>

Note 4 - Leieavtaler

		2014	2013
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	<i>Avtalens utløp</i>		
Napergården	15-10-2019	106 462	104 334

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2014	2013
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønninger	2 716 260	2 667 298
Arbeidsgiveravgift	398 907	390 061
Pensjonskostnader	94 293	81 350
Andre ytelser	32 930	27 557
Sum	<u>3 242 390</u>	<u>3 166 266</u>

Foreningen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

Noter til regnskapet for 2014*Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Generalsekretær	609 836	20 000	6 325
Styret	91 362		

Generalsekretær inngår i forbundets generelle pensjonsordning gjeldende for alle ansatte. Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til generalsekretær eller styrets leder.

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:***2014**

Revisjon	35 000
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap m/ noter	7 500
Bistand med annet attestasjonsarbeid	26 000
Sum	<u>68 500</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Pensjoner

Frilynt Norge er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7 - Varer

	2014	2013
Innkjøpte varer for videresalg	189 394	112 166

Note 8 - Bankinnskudd

	2014
Bundne skattetrekksmidler utgjør	103 205

Note 9 - Varige driftsmidler

	Inventar	Tv- og datautstyr	Film- og fotoutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	527 026	230 732	345 481	1 103 239
Tilgang kjøpte driftsmidler	25 107	0	0	25 107
Anskaffelseskost 31.12.	552 133	230 732	345 481	1 128 346
Akk.avskrivning 31.12.	-200 152	-185 818	-202 402	-588 372
Balanseført pr. 31.12.	351 981	44 914	143 079	539 974
Årets avskrivninger	-54 384	-55 600	-69 090	-179 074
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Noter til regnskapet for 2014

Note 10 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	935 899	935 899
Årets aktivitetsresultat	316 134	316 134
Egenkapital 31.12.	1 252 033	1 252 033